# Interxion Real Estate VI Aps

Industriparken 20 A 2750 Ballerup

CVR no. 35 38 83 46

**Annual report 2018** 

The annual report was presented and approved at the Company's annual general meeting on

28 May 2019

Jacobus Johannes Camman

chairman

## **Contents**

Statement by the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review Company details Operating review	5 5 6
Financial statements 1 January – 31 December Income statement Balance sheet Notes	7 7 8 10

## Management's review

## **Company details**

Interxion Real Estate VI ApS Industriparken 20 A 2750 Ballerup

CVR no.: Established: 35 38 83 46 17 June 2013

Registered office: Financial year:

Ballerup 1 January – 31 December

#### **Executive Board**

Jacobus Johannes Camman

#### **Auditor**

KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dampfærgevej 28 2100 Copenhagen Denmark

### Annual general meeting

The annual general meeting will be held on 28 May 2019 at the Company's address.

## Management's review

## **Operating review**

#### **Principal activities**

The principal activities of the Company consist of investing in and leasing real estate, providing consultancy services and carrying out investment and financial activities in accordance with Managment's assessments.

#### Development in activities and financial position

The revenue for 2018 amounts to DKK 2,6 million compared to DKK 2,4 million in 2017. Profit for the year amounts to DKK 50 million compared to a loss of DKK 102 million in 2017.

The revenue growth in 2018 has been positive and in line with the expectations.

The profit for the year is satisfactory.

#### **Outlook**

For the financial year 2019, the profit is expected to be on the same level as prior year.

#### Events after the balance sheet date

No events materially affecting the assessment of the annual report have occured after the balance sheet date.

## Financial statements 1 January – 31 December

## **Income statement**

DKK'000	Note	2018	2017
Revenue		2,601	2,442
Administrative costs	2	435	
Gross profit		2,166	2,224
Depreciation on property, plant and equipment, assets and impairment losses		-632	-619
Operating profit		1,534	1,605
Financial income		0	1
Financial expenses	3	-1,470	-1,507
Profit/loss before tax		64	99
Tax on profit/loss for the year	4		-201
Profit for the year		50	-102
Proposed profit appropriation/distribution of los	s		1
Retained earnings		50	-102 ======

## Financial statements 1 January – 31 December

## **Balance sheet**

DKK'000	Note	31/12 2018	31/12 2017
ASSETS			
Fixed assets			
Property, plant and equipment	5		
Land and buildings		23,371	22,853
Total fixed assets		23,371	22,853
Current assets			
Receivables			
Receivables from group entities		0	7,615
Other receivables		159	0
Corporation tax		18	3
		177	7,618
Cash at bank and in hand		3,036	249
Total current assets		3,213	7,867
TOTAL ASSETS		26,584	30,720

## Financial statements 1 January – 31 December

## **Balance sheet**

DKK'000	Note	31/12 2018	31/12 2017
EQUITY AND LIABILITIES			
Equity			
Contributed capital		80	80
Unpaid contributed capital		7,000	7,000
Liquidation account		<u>-985</u>	1,035
Total equity		6,095	6,045
Provisions			127
Provisions for deferred tax		155	123
Total provisions		155	123
Liabilities other than provisions			
Non-current liabilities other than provisions			
Loans from group entities		19,648	18,706
Current liabilities other than provisions			
Trade payables		171	12
Payables to group entities		374	5,456
Other payables		141	378
		686	5,846
Total liabilities other than provisions		20,334	24,552
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		26,584	30,720
Related party disclosures	6		
Contingencies	7		

## Financial statements 1 January – 31 December

#### **Notes**

#### 1 Accounting policies

The annual report of Interxion Real Estate VI ApS for 2018 has been prepared in accordance with the provisions applying to reporting class B entities under the Danish Financial Statements Act with opt-in from higher reporting classes.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

The annual report for 2018 is presented in DKK.

#### Income statement

#### Revenue

Revenue from rent income is recognised in the income statement in the periods the rent concerns.

#### Other external costs

Other external costs comprise office expenses and costs in relation to buildings.

#### Financial income and expenses

Financial income and expenses comprise interest income and expense, financial costs regarding finance leases, gains and losses on securities, payables and transactions denominated in foreign currencies, amortisation of financial assets and liabilities as well as surcharges and refunds under the on-account tax scheme, etc.

#### Tax on profit/loss for the year

Tax for the year comprises current corporation tax for the year and changes in deferred tax, including changes in tax rates. The tax expense relating to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, and the tax expense relating to amounts directly recognised in equity is recognised directly in equity.

#### Interxion Real Estate VI ApS

Annual report 2018 CVR no. 35 38 83 46

## Financial statements 1 January – 31 December

#### **Notes**

#### 1 Accounting policies (continued)

#### **Balance sheet**

#### Property, plant and equipment

Land and buildings are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses.

Cost comprises the purchase price and any costs directly attributable to the acquisition until the date on which the asset is available for use. Indirect production overheads and borrowing costs are not recognised in cost.

Where individual components of an item of property, plant and equipment have different useful lives, they are accounted for as separate items, which are depreciated separately.

The basis of depreciation is cost less any projected residual value after the end of the useful life. Depreciation is provided on a straight-line basis over the estimated useful life. The estimated useful lives are as follows:

Buildings 30 years

The useful life and residual value are reassessed annually. Changes are treated as accounting estimates, and the effect on depreciation is recognised prospectively.

Land is not depreciated.

Depreciation is recognised in the income statement as production costs, distribution costs and administrative expenses, respectively.

Gains and losses on the disposal of property, plant and equipment are stated as the difference between the selling price less selling costs and the carrying amount at the date of disposal. Gains and losses are recognised in the income statement as other operating income or other operating costs, respectively.

#### Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

Write-down is made for bad debt losses where there is an objective indication that a receivable has been impaired. If there is an objective indication that an individual receivable has been impaired, write-down is made on an individual basis.

#### **Prepayments**

Prepayments comprise prepayment of costs incurred relating to subsequent financial years.

## Financial statements 1 January - 31 December

#### **Notes**

#### 1 Accounting policies (continued)

#### Corporation tax and deferred tax

Current tax payable and receivable is recognised in the balance sheet as tax computed on the taxable income for the year, adjusted for tax on the taxable income of prior years and for tax paid on account.

Deferred tax is measured using the balance sheet liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax value of assets and liabilities based on the planned use of the asset or settlement of the liability. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to goodwill non-deductible for tax purposes and on office premises and other items where the temporary differences arise at the date of acquisition without affecting either profit/loss or taxable income.

Deferred tax assets, including the tax value of tax loss carryforwards, are recognised at the expected value of their utilisation within the foreseeable future; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Any deferred net assets are measured at net realisable value.

Deferred tax is measured in accordance with the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Changes in deferred tax as a result of changes in tax rates are recognised in the income statement or equity, respectively.

#### Liabilities other than provisions

Other liabilities are measured at net realisable value.

#### 2 Staff costs

The Company has not had any employees during the year.

#### 3 Financial expenses

	DKK'000	2018	2017
	Interest expense to group entities	1,464	1,497
	Other financial expenses	6	10
		1,470 ======	1,507
4	Tax on profit/loss for the year	2018	2017
	Current tax for the year	-18	-3
	Deferred tax for the year	32	204
		14	201

## Financial statements 1 January - 31 December

#### **Notes**

#### 5 Property, plant and equipment

DKK'000	Land and buildings	Total
Cost at 1 January 2018	25,218	25,218
Additions for the year	1,150	1,150
Cost at 31 December 2018	26,368	26,368
Depreciation and impairment losses at 1. januar 2018	-2,365	-2,365
Depreciationfor the year	-632	632
Depreciation and impairment losses at 31 December 2018	-2,997	-2,997
Carrying amount at 31 December 2018	23,371	23,371

#### 6 Related party disclosures

Interxion Real Estate VI ApS' related parties comprise the following:

#### Control

Interxion Real Estate Holding B.V. (principal shareholder) Tupolevlaan 24 1119 NX Schiphol-Rijk the Netherlands

Interxion Real Estate Holding B.V. is wholly-owned by Interxion Holding N.V. Tupolevlaan 24 1119 NX Schiphol-Rijk the Netherlands

#### Consolidated financial statements

The consolidated financial statements of overlying consolidated financial statements, in which Interxion Real Estate VI ApS is included, are available at the Company and can be obtained by contacting the Company or at the following website: www.interxion.com.

#### 7 Contingencies

The Company is jointly taxed with Interxion Danmark ApS. Together with Interxion Danmark ApS, the Company has joint and several unlimited liability for Danish corporation taxes and withholding taxes on dividends and interest. The jointly taxed companies' total net liabilities to the Danish tax authorities is included in the administrative company's annual report, Interxion Danmark ApS, CVR no. 25 14 70 22. Any subsequent corrections of the taxable income subject to joint taxation or withholding taxes, etc., may entail that the Company's liability will increase.